
DOMEA.DK BYG OG SERVICE A/S

CVR-nr.: 33382057

Oldenburg Alle 3
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2025

Thomas Holluf Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DOMEA.DK BYG OG SERVICE A/S
Oldenburg Alle 3
2630 Taastrup

CVR-nr.: 33382057
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve sideaktiviteter inden for almenboligområdet efter de til enhver tid gældende regler herom, pt."Bekendtgørelse nr. 1538 af 16. december 2013 om sideaktiviteter i almene boligorganisationer m.v."

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2024 er som forventet, da selskabet igen i 2024 har været uden aktivitet. Selskabet har i året nedskrevet kapitalen med kr. 38.625, således at kapitalen nu udgør kr. 461.375.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Andre driftsomkostninger		0	11.923
Resultat af ordinær primær drift		0	11.923
Andre finansielle indtægter		10.167	9.329
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		10.167	21.252
Skat af årets resultat		-5.000	0
Årets resultat		5.167	21.252
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.167	21.252
I alt		5.167	21.252

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		511.542	486.700
Omsætningsaktiver i alt		511.542	486.700
AKTIVER I ALT		511.542	486.700

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	461.375	500.000
Overført resultat		5.167	-38.625
Egenkapital i alt		466.542	461.375
Skyldig selskabsskat		5.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	25.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.000	25.325
Gældsforpligtelser i alt		45.000	25.325
PASSIVER I ALT		511.542	486.700

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 1 aktie a 461.375 kr. Aktien er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2024.	500.000
Kapitalnedsættelse 02.11.2024	-38.625
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>461.375</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret